
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 298 Wangenbourg - Saverne

ALLER Renvoi 1 RETOUR Renvoi

N° de service 1 3 5 N° de service 2 4 6 8 10 12 14 16

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv- Commune Point d'arrêt --me- --me- --me-  lm-jv-  lm-jv-  lm-jv-  lm-jv-  lm-jv-

WANGENBOURG-ENGENTHAL Wolfsthal 06:45 SAVERNE Lycée Jules Verne - 12:02 - - 17:02 - 17:55 -

Impasse des sapins 06:46 Collège "les Sources 12:00 12:07 12:00 17:00 17:07 - l -

ENGENTHAL-Camping 06:47 Place des Dragons 12:05 12:12 12:05 l 17:12 17:48 18:00 17:48

Schneethal 06:48 Lycée du Haut-Barr l 12:17 l l 17:17 l 18:05 l

Eglise 06:50 Lycée Jules Verne 12:10 l 12:10 l l 17:52 l 17:53

Le Haut 06:52 REINHARDSMUNSTER Hammer 12:25 l l 17:17 l 18:07 l l

Le Bas 06:55 Ecole 12:24 l l 17:21 l 18:11 l l

Bischofslaeger 07:00 Rue Bentz 12:31 l l 17:23 l 18:13 l l

Freudeneck 07:01 HENGWILLER Mairie 12:34 l l l l 18:16 l l

ROMANSWILLER Fuchsloch 07:05 DIMBSTHAL Sanctuaire 12:37 l l l l 18:19 l l

COSSWILLER Ecole 07:15 BIRKENWALD Centre 12:41 l l l l 18:23 l l

ALLENWILLER Mairie 07:22 HAEGEN Centre 12:22 l l 17:22 18:10 l

SALENTHAL Centre 07:25 THAL-MARMOUTIER Tilleuls 12:27 l l 17:27 18:15 l

SAINT-GALL Hirschberg l 07:07 Salle Polyvalente 12:30 l l 17:30 18:18 l

SCHWEBWILLER Maison Forestière l 07:12 SCHWEBWILLER Maison Forestière 12:32 l l 17:32 18:20 l

THAL-MARMOUTIER Tilleuls l 07:14 SAINT-GALL Hirschberg 12:37 l l 17:37 18:25 l

Salle Polyvalente l 07:17 SALENTHAL Centre 12:27 17:33 18:10

HAEGEN Centre l 07:22 ALLENWILLER Mairie 12:30 18:13

BIRKENWALD Centre l l 07:00 COSSWILLER Ecole 12:37 18:20

DIMBSTHAL Sanctuaire l l 07:04 ROMANSWILLER Fuchsloch 12:47 18:30

HENGWILLER Mairie l l 07:07 WANGENBOURG-ENGENTHAL Freudeneck 12:51 18:34

REINHARDSMUNSTER Rue Bentz l l 07:10 Bischofslaeger 12:52 18:35

Ecole l l 07:11 Le Bas 12:57 18:40

Hammer l l 07:16 Le Haut 13:00 18:43

SAVERNE Lycée Jules Verne 07:42 l 07:30 Eglise 13:02 18:45

Collège "les Sources l l 07:35 Schneethal 13:04 18:47

Place des Dragons 07:48 l 07:40 ENGENTHAL-Camping 13:05 18:48

Lycée du Haut-Barr - 07:27 - Impasse des sapins 13:06 18:49

Place des Dragons - 07:32 - Wolfsthal 13:07 18:50

Collège "les Sources 07:45 07:37 -

Lycée Jules Verne - 07:42 - 1 : retours des collégiens

2 : retours des lycéens

1 : Ce car effectue une navette entre la gare routière et le lycée du Haut-Barr

Transporteur : Antoni
MAJ : 01/09/2022

1 2


